[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000072/2015
MODALIDADE

: INEXIGIBILIDADE Nº. 000006/2.015
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: BERENICE FERNANDES TORRES no valor de R$ 105.953,95, WESLEY DE CASTRO CELESTINO - ME no valor de R$ 107.424,93, NORTE LAB DE JANAUBA S/S LTDA no valor de R$ 106.086,64, CARDIO LAB DE JANAUBA S/S LTDA - ME no valor de R$ 105.394,57
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Credenciamento de Laboratório de Análises Clínicas
VIGENCIA

: 26/11/2015 a 26/11/2016
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]